Заявку необходимо оформить на официальном бланке предприятия

                                                                                                      Директору ЧОУ «Гамма»

                                                                                     Смирнову С.А.

ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ

       Просим Вас провести обучение наших сотрудников в количестве _____человек

по программе «Безопасные методы и приемы выполнения работ на высоте» работники 1

группы_(2 группы, 3 группы)

Численность работающих на предприятии__________ человек.

Список слушателей прилагается.

       Руководитель                        _______________________             ___________________

    Подпись                 Фамилия И.О.

                            М.П.

Список слушателей

№

п/п

ФИО

Профессия,

разряд, стаж

работы в этой

должности

Место работы

Образование
Дата рождения

(дд.мм.гг.)